101 mūtūtes et. Jnt̄ q̄s erat. illa  
a magdalenae. t maria iacobli. et  
ioseph mat̄. v mū filioꝝ zeludet. sū  
petr̄ a sc̄m p̄t uēit q̄dī h̄o dñes ad  
armatylia nōne ioseph̄. q̄ t ip̄e dñc  
ap̄l̄s erat ab̄n. h̄o aq̄v̄t ad p̄ilat̄  
et p̄auit cor̄ ih̄u. Tūc p̄ilat̄ mūt̄  
iadii q̄t̄. Et accep̄to am̄ ioseph̄ in  
uolū t̄ cōsindē mūda. t̄ posū s̄ i mo  
mūt̄p̄ suo nouo q̄ exordit̄ i petra.  
Et ad uolū saxiū magnū ad postū  
monum̄tū. t̄ abiit. Erant a i mar̄  
magdalene. t̄ alia maria sedūtes  
q̄ sepius. Alia a die q̄ e p̄ parvise  
uem. que nēt̄ p̄incipes sadotum  
et p̄buit̄ se ad p̄ilat̄ dñes. dñe re  
conditi sum̄ q̄ seduc̄ti ille duxit  
ad h̄uc mēt̄. p̄ tres dies resurḡ  
Iude ḡ custodiū sepiusq̄ i diē  
mūt̄. ne forte uēiant̄ disop̄ī etis.  
et suavit̄ eū. et dicāt̄ p̄lebi q̄ siue  
p̄ta mornus. Et eū nouissim̄ erat  
perior p̄orc. At ut p̄ilat̄ h̄icet̄ cito  
dñ. Ite custodite. sic sc̄mis. Illa a b̄  
eūt̄. mūt̄ sepiusq̄ signan̄  
t̄s lapiðe q̄ custodis.

**C**espe à fuit. q[uod] lucas i[n] p[ri]ma fa-  
bri uenit maria magdalene. et  
altra multa inde sepulcrum. Et ante  
tunc mortuus est magis. angeli ei[us] d[omi]ni  
descendit d[omi]n[u]s. Et noster deus i[n] uoluntate  
lapide. et sedecim d[omi]ni. Et m[ea]r[ia]m p[ro]p[ter]a  
ei[us] sic fulgebat vestimenta ei[us] sic uite. Pro  
m[ea]r[ia] et ex iustitia custodes. et scilicet si-  
med' mortui. Deus et angeli d[omi]ni d[omi]n[u]s  
in uerbi. Nolite timere uies. Scio ei[us]  
q[uod] ibi q[uod] uitis d[omi]ni t[em]p[or]is e[st]. Q[uod] e[st] hic.  
Supradicti ei[us] sicut d[omi]n[u]s. venire et uidetur  
locum. ut probetur ei[us] est d[omi]n[u]s. Et ato e[st] res  
dicata discipulis ei[us] q[uod] surrexit. Et ecce  
predicatio uos in gallicantu[m]. Ib[us] uidebitur

ris: cum p̄diciat nob̄. Et exierit ait d̄  
monumento quinque et grandio magis  
cunctos nūmant dissipatis eī. Et eis  
iste aderit ill' dices. Aucte. Ille ē. Iam  
scit. et remittet pedes eī. et adorauit  
eī. Tunc ait ill'. Ihes. Nouis omniē. Ite nō  
date fidem vestris. et pet. uenit īga-  
lilem. In me uidebitur. Que q̄d uissem  
ecce q̄dī d̄ cunctis dībū ueniet. In cuncta  
tempora. et uinciat p̄incipib; sacra-  
omia q̄ finū fūnt. Et aggitati cū scelos-  
rib;. q̄ filio accepto. pecuniam copi-  
osa dederit militib; dñis. dicite q̄  
discipili ei' noxie ueniet. et fūntu-  
s eī uob̄ dominentib;. Et si h̄ audib;  
fuit ap̄side. nos suadebitur ei. et nos  
nos nos faciem? At illi accepta p̄mis-  
sua. fecerit sic erat dñs. Et diuini-  
gratū eī libū. ubi ap̄ māb; usq; libri  
erūt dñs. Unū decimū d̄ discipib; ap̄ie  
ut ī galileā ī mōre nō q̄sticarēt eī. ut  
et iudicēs eī adorauit. qdā ā cou-  
cis dubitauit. Et accedēs iste locū  
ē eis dices. data ē m̄ oīs pontifex ī  
celo. et īr̄. Cūnes ḡ doceat d̄ p̄ ḡ.  
Baptizantes eos ī nōle p̄mittis. et si u.  
et sp̄ sc̄. dixeras eos fūire om̄ia qdā;  
mādām ubi. Et ecce ego uob̄ sū oīb;  
dicit uob̄ ad p̄fūnūdēm sc̄. Amén.